
ISTITUTO COMPRENSIVO CORTEMILIA - SALICETO
Via Salino 1 – CORTEMILIA (CN)

�: 0173/81096 C.F.: 90032990047

�: CNIC81600C@istruzione.it � CNIC81600C@PEC.ISTRUZIONE.IT
CODICE UNIVOCO UFFICIO UFA4TM CODICE IPA istsc_cnic81600c

www.iccortemilia-saliceto.edu.it

Prot. 804 /IV-05/VI-03 Cortemilia, 4 marzo 2024

Graduatoria definitiva per la selezione di personale interno / esterno che
possa svolgere attività didattiche di recupero, potenziamento e motivazione
allo studio nelle classi della Scuola Secondaria di primo grado PIANO
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA
Componente 1 – Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla
riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e secondo
grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e
contrasto della dispersione scolastica

Identificativo Progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-25285

CUP: B64D22004750006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione del 24/06/2022 n. 170, che ha individuato
le istituzioni scolastiche beneficiarie di finanziamento per la realizzazione di “Azioni di
prevenzione e contrasto della dispersione scolastica”;

CONSIDERATO che, ai fini dell’attuazione dell’investimento sopra precisato, l’allegato
2 del decreto sopra citato, ha assegnato all’Istituto Comprensivo Cortemilia-Saliceto la
somma complessiva di € 92.848,48;

CONSIDERATO che l’Istituto Comprensivo Cortemilia-Saliceto ha presentato,
nell’ambito dell’intervento “Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione
scolastica”, il progetto denominato “NESSUNO ESCLUSO”;

VISTO l’avviso per il reclutamento di figure professionali che possano svolgere attività
didattiche di recupero, potenziamento e motivazione allo studio nelle classi della
scuola secondaria di I grado prot. 531/VII.01 del 16.02.2024;

VISTA la graduatoria provvisoria;

DATO ATTO che nei termini previsti non sono pervenuti ricorsi;

DECRETA

mailto:CNIC81600C@istruzione.it
mailto:CNIC81600C@ISTRUZIONE.IT
http://www.iccortemilia-saliceto.gov.it


la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria definitiva, all’albo
dell’Istituto e sul sito web:

IC GARESSIO

1 VASSALLO TIZIANA punti 45
2 CHIARLONE GIANPIERO punti 39
3 PENONE ALESSANDRO punti 35
4 BAGNASCO STEFANO punti 20

5 BONINO PAOLA punti 46
6 CANAVESE LUCA punti 19
7 REGIS NARA EMANUELA punti 9

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R.
competente per territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente
della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono
dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof BOVERI Giuseppe

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


		2024-05-14T12:51:19+0200
	BVRGPP63T27A182N




